[image: котлы_герб]
Совет депутатов
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  17.06.2024 года №  275

« О внесении дополнений в решение совета депутатов
от 01.12.2023  года № 249 «Об утверждении старост
сельских населенных пунктов Котельского сельского
 поселения  Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии со статьей 27.1  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 16.02.2024 № 10-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области», на основании Протоколов схода граждан населенных пунктов, Совет депутатов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального  района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение совета депутатов от 01.12.2023 года № 249 «Об утверждении старост сельских населенных пунктов Котельского сельского поселения  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», изложив приложение № 1 в новой редакции

2. Утвердить старост сельских населенных пунктов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3.  Считать утратившим силу Решение Совета депутатов от 16.05.2024 года № 269 «О внесении дополнений в решение совета депутатов от 01.12.2023  года № 249 «Об утверждении старост сельских населенных пунктов Котельского сельского поселения  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Котельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельского сельского поселения						Н.А. Таршев

Приложение №1
к решению совета депутатов
от  17.06.2024 года №  275

	№ п/п
	Населенный пункт
	ФИО
	Основание
	Срок полномочий

	1
	д. Войносолово
	Липина Лариса Николаевна
	Протокол
№ 6/2020 от 14.03.2020
	до 13.03.2025 г.

	2
	д. Пиллово
	Макеева Елена Анатольевна
	Протокол б/н
от 30.06.2022
	до 29.06.2027 г.

	3
	д. Ряттель
	Горина Нина Сергеевна
	Протокол
№ 25.05.2023 от 25.05.2023
	до 24.05.2028 г.

	4
	д. Большие Валговицы
	Смирнова Ольга Юрьевна
	Протокол
№ 03.05.2024 от 03.05.2024
	[bookmark: _GoBack]до 02.05.2029 г.

	5
	д. Маттия
	Дорожко Татьяна Валерьевна
	Протокол
№ 18.05.2024 от 18.05.2024
	до 17.05.2029 г.

	6
	д. Савикино
	Мордвинцева Елена Валерьевна
	Протокол
№ 25.05.2024 от 25.05.2024
	до 24.05.2029 г.

image1.jpeg